抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：10556臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：林維昱
聯絡電話：(02)27721350(分機)323
電子郵件：weiyulin@tcd.gov.tw
傳真：(02)27523920

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年1月10日
發文字號：營署濕字第1081001803號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「2019濕地日：共生共榮－濕地產業與標章推廣」活

動報名須知及海報各1份，敬請轉知所屬單位踴躍參加，

請查照。

說明：

一、活動時間及地點：為呼應國際濕地日並推廣濕地保育理

念、結合臺北花博農民市集推廣濕地標章，協助地方發展

特色產業，本署預定108年1月26日(星期六)上午10時假臺

北圓山花博公園長廊廣場擴大舉辦「共生共榮－濕地產業

與標章推廣」活動。

二、活動內容：本年度濕地日活動包含各地方辦理國家重要濕

地成果發表及表揚大會、濕地標章推廣、濕地講堂及電影

院、濕地環境教育體驗(濕地知識及食材推廣)等，並邀請

現場民眾連署濕地保育臺北宣言，共同響應濕地日。

三、成果表揚大會：藉由本活動表揚「105至106年度國際級及

國家級重要濕地經營管理」、「105至106年度國家重要濕

地保育行動計畫」評鑑成績優異之執行縣市機關及團隊(特
優等計11縣市機關共13案)，以感謝對我國濕地保育、復育

工作之付出與貢獻。

抄本

第 2 頁　共 2 頁

四、本活動資訊現已登載「國家重要濕地保育計畫網站」

http://wetland-tw.tcd.gov.tw/)，敬請上網報名(請至本官網主

頁點選進入)。

正本：６直轄市政府、臺灣省14縣(市)政府(以上請獲獎之縣市協助轉知執行團隊及轄
內保育團體一同出席活動)、行政院環境保護署、行政院農業委員會林務局、行
政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、經濟
部水利署、海洋委員會海洋保育署、交通部觀光局、教育部、臺北市政府產業
發展局、臺北市農會、財團法人臺北市會展產業發展基金會、地球公民基金
會、社團法人台灣濕地保護聯盟、社團法人台灣環境資訊協會(請協助刊登訊
息)、社團法人中華民國荒野保護協會(請協助轉知各分會)、社團法人中華民國
野鳥學會(請協助轉知各分會)、社團法人基隆市野鳥學會、台灣生態教育推廣協
會、國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立成功大學、國立中山大學、國立
宜蘭大學、國立嘉義大學、東海大學、真理大學、崑山科技大學、國立屏東科
技大學(以上各校請協助轉知所屬水利、河海、環境工程及生態資源系所)、本署
所屬機關

副本：社團法人台灣濕地學會、濕地輔導顧問團、內政部林常務次長室、本署署長
室、國家公園組、濕地保育小組、城鄉發展分署